stodevěttisícosmsetdevadesátosmkomnčeských).

Přidání nemovitostí k 1.5.2007 - viz příloha.
Nemovitosti byly pronajaty na dobu neurčitou, na zemědělské účely- vrty pro zemědělský 
ai-eál v k.ú. Dubec a v k.ú.Třemešné.

/'!

Cí. ill

K 1.10.2007 je nájemce povinen zaplatit částku 55 267,- Kč 
(slovy; padesátpěttisícdvěstěšedesátsedmkorun českých).

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 110 298,- Kč
(slovy: stodesettisícdvěstědevadesátosmkorun českých).

CL IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

[...]

Přidání nemovitosti - viz příloha
Nemovitosti se pronajímají k zemědělským účelům, na dobu neurčitou, od 1.10.2010

K 1.10,2010 je nájemce povinen zaplatit částku 66 670,-Kč 
(slovy: šedesátšesttisícšestsetsedmdesátkorun českých).

K 1.10.2011 je nájemce povinen zaplatit částku 92 100,-Kč 
(slovy: devadesátdvatisicstokorun českých).

Čl. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Cl. Ill

itiluvni strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto
,m se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 92 100,- Kč

jvy: devadesátdvatisícstokorun českých).

Cl. V

Tento dodatek je vyhotoven v třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, 
jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Čl. VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že